様式第 1号(第 5条関係)

  平成  年  月  日

鳥取県知事 平井伸治 様

   住 所

 申請者 氏 名                 印

（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

平成  年度鳥取県消費者団体等活動支援補助金交付申請書

平成  年度鳥取県消費者団体等活動支援補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等

交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

補 助 事 業 等 の 名 称

算定基準額(見込み)

円
交 付 申 請 額

円

添 付 書 類

 1 事業計画書

 2 収支予算書(に準ずる書類)

  (注) 算定基準額が確定している場合は「算定基準額」欄の「(見込み)」を削除すること。

様式第１号（第４条、第８条 関係）

平成   年度鳥取県消費者団体等活動支援補助事業計画書

１  事業の名称

２  事業の種別
（  ）高齢者の消費者被害防止を目的とした事業  （  ）その他の事業

※いずれかに○をしてください。

３  事業の目的

４  事業内容（なるべく詳細に）

５  他の補助金の活用の有無（有・無）

※  他の補助金の活用の有無について、「有」、「無」のいずれかに ○を
してください。

※  「有」の場合は、活用する補助金名やその事業内容、当該補助金に係
る問い合わせ先（補助金を所管している部署名や団体名及び連絡先）
を記載してください。

６  消費税の取り扱い（一般課税事業者・簡易課税事業者・免税事業者）

様式第２号（第４条、第８条 関係）

平成   年度鳥取県消費者団体等活動支援補助金事業収支予算書

 収入の部                       （単位：円）

区    分  予算額  決算額  差 引 増 減 額     積 算 内 訳

県  補  助  金

その他の収入

合    計

 支出の部                       （単位：円）

区    分  予算額  決算額  差引増減額  積  算  内  訳

合   計

様式第 ３号 (第４条関係）

平成   年度鳥取県消費者団体等活動支援補助金団体調書

１  団体名

２  代表者名

３  所在地及び連絡先（電話番号等）

４  設立年月日

５  団体の目的

６  会員数

７  過去２か年度の主な活動状況

＜添付書類＞
１  団体規約
２  会員名簿
３  団体の概要のわかる資料（パンフレット、ちらし、新聞記事等）